
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№~оэ. dots №
с. Еткуль

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Нт ку л ь с к о го му н и ц и п а л ь н о го 
района от 04.05.2021 г. № 3 6 3

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального 

района от 04.05.2021 г. № 363 «О создании эвакоприемной комиссии в 
Еткульском муниципальном районе» изменения, изложив состав 
эвакоприемной комиссии в Еткульском муниципальном районе в новой 
редакции (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского 
муниципального района от 05.12.2024 № 1602 «О внесении изменений в 
постановление администрации Еткульского муниципального района от 
04.05.2021 г. № 363».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Еткульского муниципального района Кучерука Д.И.

Елава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Еткульского муниципального района 
от 04.05.2021г. № 3 63  

(в редакции постановления администрации 
Еткульского муниципального района 

от с?6' 0 8 - 6U?c?S~ № У

Состав
эвакоприемной комиссии Еткульского муниципального района

Ямгурова Еалина 
Сергеевна 
Уварина Лариса 
Ивановна

Байц Марина 
Валитьяновна

Болотова Юлия 
Юрьевна

Буров Валерий 
Александрович

Знайко Оксана 
Сергеевна

Кобзев Алексей 
Геннадьевич 
Королев Алексей 
Викторович 
Лоскутов Сергей 
Валентинович

Толстолыткина 
Наталья Ильинична 
Хасанов Андрей 
Зуфарович

общественной
Еткульского

заместитель главы Еткульского муниципального 
района, председатель комиссии
начальник управления образования администрации 
Еткульского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии 
старший инспектор отдела 
безопасности администрации
муниципального района
начальник хозяйственного отдела МКУ «Центр 
обеспечения деятельности управления образования 
администрации Еткульского муниципального
района»
начальник управления социальной защиты 
населения администрации Еткульского
муниципального района
начальник экономического отдела администрации 
Еткульского муниципального района 
исполняющий обязанности начальника 66 ПСЧ 6 
ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Челябинской 
области (по согласованию)
исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ 
«Районная больница с. Еткуль» (по согласованию) 
начальник отдела общественной безопасности 
администрации Еткульского муниципального 
района, секретарь комиссии
начальник МКУ «ЕДДС Еткульского 
муниципального района»
исполняющий обязанности начальника ОМВД 
России по Еткульскому муниципальному району 
(по согласованию)



Шульгина Елена 
Евгеньевна 
Ярушин Максим 
Алексеевич

начальник отделения по вопросам миграции, майор 
полиции ОМВД России (по согласованию) 
директор МКУ «Центр обеспечения деятельности 
администрации Еткульского муниципального 
района»
главы сельских поселений (по согласованию)


